

# 原住民族委員會處務規程第六條及第十九條修正 條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第六條 本會設下列處、室：</p> <p>一、綜合規劃處，分三科辦事。</p> <p>二、教育文化處，分三科辦事。</p> <p>三、社會福利處，分三科辦事。</p> <p>四、經濟發展處，分三科辦事。</p> <p>五、公共建設處，分三科辦事。</p> <p>六、土地管理處，分四科辦事。</p> <p>七、秘書室，分二科辦事。</p> <p>八、人事室。</p> <p>九、政風室。</p> <p>十、主計室。</p>	<p>第六條 本會設下列處、室：</p> <p>一、綜合規劃處，分四科辦事。</p> <p>二、教育文化處，分三科辦事。</p> <p>三、社會福利處，分三科辦事。</p> <p>四、經濟發展處，分三科辦事。</p> <p>五、公共建設處，分三科辦事。</p> <p>六、土地管理處，分四科辦事。</p> <p>七、秘書室，分二科辦事。</p> <p>八、人事室。</p> <p>九、政風室。</p> <p>十、主計室。</p>	<p>依一百零五年度原住民族委員會員額評鑑結論報告，經檢討業務分配、單位（處室）及人力配置，將綜合規劃處各科業務予以整併並減列一科，爰酌修第一款之科數；其餘未修正。</p>
<p>第十九條 本規程自中華民國一百零三年三月二十六日施行。</p> <p style="padding-left: 40px;">本規程修正條文自發布日施行。</p>	<p>第十九條 本規程自中華民國一百零三年三月二十六日施行。</p>	<p>配合修正處務規程第六條，爰增修第二項發布日期。</p>